www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Novembro de 2019 • Edição MMMCMXLII

HtADODOf'WJII
P,"'"'TUR.à MUNIQP{~ OII JOC'6. ~$
Q,,,i,-J·• Ol..612:,077/000'I ... :1

DECRETO N" 17, DE 02 DESETBIIBRO DE.2019 • LEI N.10

WI 13.392.0DOa.205I.COOO
é .. ,UOJ200
S20
110 OI))

~IIE-T-D@Ctlll\.a --TOS l!MA.TMW. Pl!-lffl! _,_·~-
~

... l!00,00
F.Jt.Gn,p>, O 520 OI!

02 tJ IO ll!CMT--111.IJl!l!aPOllffa

1005 21.a12,00tt,~oooo 1NCE!lfNO,. PilAnc.,, ou~ u ... 22_--. f40 M\INICIJ'1o -,,eoo,oo

1008

101~

1019

1000

UII0,31.00 PII\E"'JIÇÕESCtlllU!tMS.~Cl8"11FilCOS, DESP F -1 O 510 O!
510 ---~-do,_
110000 ~

27 .812.ol)11.20M,CUOO
UIIO~OO

1-NllYO A """nc,o DE HPOF!l"E E. IAZE."- N0 "'-""ÓPIO -,,II00,00
W.TE""'1.. 11EuOU~ Plollit.01S'fAJIUIÇÃ()-TUIT FA..-1 O 510 O!

$10
110 000

'D.812.0011.2141 ,CUOO
1,80,11,00

001
100 000

21.&12..001121•1.0000
:UIIO..UOO
001
100 000

'D .813AJ0111, 10153..CUJO
4iA.IIO~I.OO
$20
110 000

Z7 Al13AJ011, 10U.Cl000
4iA.IIOJ51l..OO
$11)
110 000

-,--~-,_ ~

~11,\IIECRET-DEESPORTU
vu•::a,,EHTOIIEVNITIIQEl<IIFIMS -l'aSOo'I.C""'----
~ 0,.-TAAIA DEeGPOIITU
W.TERIAL DE COIISUUO ---
~~CUPERN;:ÃO DECAUPO DE RII.TEIIOI.
OIIMS E IHSTAU\ÇÕl:S -,--~--~

COMS~CUPERN;:ÃQ DECAUPO DE RII.TEIIOI.
E.OIM'AMENTOII E MA.JUIAL F>li-JfTE -,--~--,_ ~

JôCA ftUIROUeS, 02 ele - ele 2019

l:IJUIEIUO,._ MM:CIUl:S FILl40
PREFEITO CPFc 7ü.-.&71U!l7

Este1do do f'klui
Prefeitura Munlclpal de Manoel ;Emldlo

Gabinete do Prefeito
Praça Sõo Félix. 11 - Centro - CEP 64875-000

4$.(11)),00
F. Ql'\l,pOi 1 Clll 0C

•'1,(11)),00
F.R.-1 1 001 OC

-4,1501MXI
F.R.-1 O 520 O!

-,,IIOO,IXI
F.R.-1 O 51i0 O!

CNP J1 n" 06.554.125/000I-◄0 E-moil: prefeitvro.me@ovllook..com

PORTARIA N '' 081/19 Manoel Emídio(PI), 21 de Outubro d e 2019.

O Prefeito Municipal de Ma.noel
atcibuições que lhe são oonferidas por Lei
administnção pública,

mídio, Estado do Piauí, no \L~O elas
e tendo em vista o intei:essc da

RESOLVE:

Art. 1º • Exonerar o Se. JEFERSON FRANCISCO DE SOUSA,

CPP nº 064.055~84 e RG nº 3.542.410/PI, do Cugo de Presidenr.e da
Comissão Pcmw1cnte de licitação da Pcc(citura Municipal de Manoel Em!dio.

An. z> - Revo~ a.~ disposiçõe.~ em contcirio, esr:a Portaria enttaci

(_"ffl vigor a dat.1. de sua publkaçio ..

R.cgistn:-sc
Cumpr:1.-se
Publiq~se

Gabi,iete do Prefeito Municipal de M1U1oel Emídio(Pf), aos vinte e um di2S do
mês de outubro de dois mil e dc~,cnovc..

ANTONI~ASILVA
Prefeito Municipal

Â" - ~"!::::.=:: CA~A DI: CONCESSÃO/ MEIIIÓR,IA oe CÁLCULO

SEQ : 118':J.l!I

D..._TA : OS/08/20lil

f<()l,O( OL

l'IYiNelSOO .. O:lll'D:5 m: .SOUSA tNtt ; 110J'14:0H,._O) U .·601.120

-'"-•H11E1CI~ APOSl:lffADQIW. - WllllZl411
l92 . 2fi7.l.3-15-0 ,ite:Jl,EIIJOEI.I i7/015/20U• QlllllEID.l!BSM.IE R$ tH ,0°0 ~ ~ ! /t,JJJJ;l;J.

w.M INCJJC€~1\PMTWi: OI 17/00:/201!11

C"ASO NAcl IDi'il,.fBJOOf'(JCI moc~toro , .-eowrA.õOAAflr'f'EOU NJOP~aiw-"'~ " PAA:1'1 DE. 02l ot120,·111 KA. · muÇM> 11i.'CÃA:UI

l~D~ ~~-~'l'o,II.INomi..OO~IOOEilOtllnc,t,Ç'ADN"lll;%7ri'W)C) lt:I .UO DO~OO lloebo. OS CI\Em'O!
S~ vJ.o ·p::rnl'JGC.!i IE 1 .Dt,li 0ft. Dt ~ E

7" '1Cl:51 - BN.D-"'CO - CMlfO DO IWt.:lH

AV e:11\IWO V).RQM l Qil,' CD:fltO

VL\.st~O

..lll.J.Jl:IO DE BENEFTC IO (

fl:IOQ OI ~ÇQ t) ,ç:RIJ'POS M 12 00N'IIUBWCOIS

RJ:.RDJ. >«MSAL DUCJ.AL [ut ; Rt ) f PH , 00

1,111,, AIJQ001'.A: 0,31

H• bl.MI KWJ'E ~ :>:: ~JVCS ATIU.SAOOS llZ A..'IQO ANnJUOR ...

DI.SCltDCCXA1'IYD DE. CRE.Dl?C:!i r& A~OS (VAI.OnS ~S bl ~)

Rl:atJL .DCClMENIACAO 11/o,/2.019 :UUCO PA~"'CllftO 1'1/0'6 / :X:U

Jwll!li. , tmar.U,.,
~-~

4U,U
fU ,..,

~ .. ,~~~1- o.-..
CJ,01) t.:,Ql",J::t:O l , .ilis:i , 0 0-

M. CUDIT05 DO !C.5

U / :t&l:111 -~

l . 2 "4 111 . 00•

ooo. ~ 'Ç °' 1-C tOH > Ji..1\105 O~ ?AEIA i!EVi:U.O ü 0 ANDE- COMCUSAQ , ~70,~ t.w 12:l.3-lU AR7 l U.

(•> brv.La ~•ud propi;i r uiou,d ·ª"" pi!l l"&qdç d1t l1' /D,6/ i o111 • J.,D/06 /?0UI

.......

~U..NKIICO!CmDO ~ ~ ~a(Cl> +
ULSH , 7,?-4 IIEGJB!D:IDI ~1/U/2017 COl~ID&iLDE :gt f'J7,00 t,\~ CON'OINI! ~ -

--.. --OI 2l/U(2017 ..
CA$0-0TO,M11,llffl)~ PS..OattDrtD01ct11t"~ OJ ~oow~;,,fliRlltoe oJ/04/2011 •-sTIT\ICÁO ~

----•'°"""""""'""~- liO "10 DOIIIDIIEJMallOOO -00 OGffClt
UlilEOIJ9!Tà SBUO ~ INO :2 C-IA 0TL DE GIQli :Wb.

Oftli,l,oPNWlQIP~-~
,410!Jl • IU.ti&ICO - CNl'1'0 DO -.:in: ~

AV QSWi.;t:0 V~ lCIU CDtfllO 1.aon..,io•--• ..._..n' .. õolNII

WWWWWW.W »).iiiiiWkWWWIO li() ........ 4 W ....
2.22.J ,H IID<WI<> J . 200, 00

Dl:~ .1.VO DC

:t54, 00

oes ~ S !)IC 10(111:1.l ilJ'IOI o l'MIQ l'J!l&A :Jl.lõV.le.a.tl CJQ, à!tO t:lt: cmtcKUM>, Calll'0IDC LZI: :1121;1!/ltl MIT 103.

t•• ~-~- Mill'l.ii6l pro,e~m.e~l AD Jl'H.1ocla da i2:1/U/20i, a :u.,j.2/2(1J7 ·
A.:i a:p,a,H11U>ISD.dH por lÂd-11'. t..apo ü e6a'9'.ÜMJ1.9.0 • •■peD11IJ. ~.d'i .'!ii9•
:P4l• P.HY lidancd.& 1~, -,,.,acJ b~.éi,.,..,....t,.; • ~.l!~uaii,a'"1•~~,&~&q\J■I '
do prs..a.uo f>A.9"~~i-"li~~. •~ Fadi ~ ~- ,.., .. · · · ..... ·-:
lieH1 · 1t,9a.1- ~e:aa, --u,,uocwa c1■ p,,ii;i ~•tiO ,e201/01 a111 ut 11:1.-1 da d■-en1tio

)OU/H.

-~· Qt,;l'I: o ~o-t11:-~n-ero ~ Ul.lR,TCO Dt vu.cia. Dl.ftll:OJI. AC 'l.'ilili,CJI, gi,: UM

~C MnllD«> V!m:MTI: 1Dr. IDA.D DO IXIC:IO PO RM'&tl.C:CO·, t~ O HUMC) ltll.ruõlt'MIO l'JlJUi. O lftllllMO

Klt PO»o. tio PA».4Ni.PO 2 DO ~ 2:1 '0A. tz% l:ZU/ n

Pr&~(IQ l)eMfü:lario.

o pe~me11to dos benenclos P!fe-.rÍiteodar1ot e H6l iite11cii,le e ree.llzi'do PQt ínterrn~dlo
de lns111\J!coes finanoeiru contratada,· pelo INSS.

Eslas líl$tiluleoes flr>enceirH devern garWJlir;

íijiiiíiiiiííí1i1Díiíi,i'.,..-

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent